СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
 Агапова Валерия Николаевна ,
главный специалист отдела дошкольного, общего и дополнительного образования управления образования и молодежной политики администрации Уссурйского городского округа
и членов его семьи за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Агапова В.Н.
	главный специалист отдела
	квартира
	индивид
	48,0
	Россия
	-
	-
	-
	-
	764 629,35
	










СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
Василевская Елена Александровна, 
главный специалист 1 разряда финансово-экономического отдела
и членов его семьи за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	 Василевская Е.А.
	главный специалист 1 разряда
	квартира
	общая долевая (1/2)
	77,4
	Россия
	-
	-
	-
	НИССАН ОТТИ,
 легковой
	468742,61
	

	2
	супруг
	
	квартира
	общая долевая (1/4)
	77,4
	Россия
	приусадебный земельный участок(аренда)
	742,0
	Россия
	НИССАН ЭКС-ТРЭЙЛ,
 легковой
	1655620,23
	

	
	
	
	квартира 
	индивидуальная
	44,2
	Россия
	земельный участок для размещения гаражей
	42,0
	Россия
	
	
	

	
	
	
	гараж
	индивидуальная
	38,6
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	квартира
	общая долевая(1/4)
	77,4
	Россия
	
	
	
	
	7501,28
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

















СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
Вялкова Наталья Александровна, 
Начальник финансово-экономического отдела управления образования и молодежной политики
и членов его семьи за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Вялкова Н.А.
	начальник финансово-экономического отдела
	квартира
	индивидуальная
	45,9
	Россия
	-
	-
	-
	МАЗДА MPV
легковая
	832542,72
	

	
	 супруг
	
	гараж
	индивидуальная
	20
	Россия
	квартира
	45,9
	Россия
	
	906638,38
	








СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
Гончаренко Юлия Викторовна, 
Начальник отдела дошкольного общего и дополнительного образования
и членов его семьи за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	ГончаренкоЮ.В.
	начальник отдела
	квартира
	общая долевая (1/3)
	57,2
	Россия
	-
	-
	-
	 -
	793109,38
	

	
	 супруг
	
	квартира
	общая долевая
(1/3)
	41,0
	Россия
	
	
	
	HONDAPARTNER легковой

MITSUBUSHIDELIKA
легковой 

	202 180,35
	







СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
Гончарова Елена Геннадьевна ,
заместитель начальника управления образования и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа
и членов его семьи за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	 Гончарова Е.Г.
	зам начальника 
	квартира
	общая долевая (1/4)
	45,3
	Россия
	-
	-
	-
	 -
	 954 330,90
	

	
	 супруг
	
	квартира



квартира


гараж 
	общая долевая
(1/4)

индивидуальная

индивидуальная
	45,3



51,7


19,0
	Россия



Россия
	земельный участок для размещения гаража
садовый земельный участок 
	19,0




800,0
	Россия




Россия              
	НИССАН SERENA
легковой
	1045 149,24
	






СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
Дмитриева Ольга Григорьевна   ,
 Заместитель начальника финансово-экономического отдела управления образования и молодежной политики администрации Уссурйского городского округа
и членов его семьи за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	 Дмитриева О.Г.
	зам.начальника финн.- 
	квартира
	общая долевая(1/2)
	60,0
	Россия
	-
	-
	-
	-
	586 242,46
	











СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
 Кириллова Евгения Владимировна
главный специалист 2 разряда  отдела дошкольного, общего и дополнительного образования управления образования и молодежной политики администрации Уссурйского городского округа
и членов его семьи за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	 Кириллова Е.В.
	главный специалист отдела
	квартира
	общая долевая
(12/25)
	40,0
	Россия
	-
	-
	-
	-
	506 176,00
	

	
	.супруг
	
	квартира
	общая долевая (11/25)
	40,2
	Россия
	-
	-
	-
	-
	550 327,00
	

	
	 несовершеннолетний ребенок
	
	квартира
	общая долевая (1/25)
	40,2
	Россия
	-
	-
	-
	-
	0
	

	
	 несовершеннолетний ребенок
	
	квартира
	общая долевая (1/25)
	40,2
	Россия
	-
	-
	-
	
	0
	




СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
Кайденкова Галина Михайловна
главный специалист 1 разряда  отдела дошкольного, общего и дополнительного образования управления образования и молодежной политики администрации Уссурйского городского округа
и членов его семьи за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Кайденкова Г.М.
	главный специалист отдела
	квартира
	общая долевая
(1/2) 
	52,4
	Россия
	-
	-
	-
	-
	818 270,76   
	










СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
  Лещенко Елена Александровна
главный специалист 2 разряда  отдела  кадрового и информационного сопровождения управления образования и молодежной политики администрации Уссурйского городского округа
и членов его семьи за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	 Лещенко Е.А.
	главный специалист отдела
	квартира
	индивидуальная
	41,5
	Россия
	-
	-
	-
	-
	 516 505,84
	










СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
  Леонова Светлана Ивановна ,
Старший  специалист 1 разрядафинансово-экономического  отдела управления образования и молодежной политики администрации Уссурйского городского округа
и членов его семьи за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	 Леонова С.И.
	старший специалист отдела
	квартира


квартира
	общая долевая
(1/2) 
общая  долевая
(1/2)

	 52,2



32,6
	Россия


Россия
	-
	-
	-
	-
	 403 335,25
	

	
	супруг
	
	- 
	-
	-
	-
	квартира
	52,2
	Россия
	HONDA CRV индивид 
	744 700,69
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	52,2
	Россия
	-
	0
	






СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
 Лысенко Людмила Борисовна ,
 Заместитель начальника управления образования и молодежной политики администрации Уссурйского городского округа
и членов его семьи за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	 Лысенко Л.Б.
	
	квартира



земельный участок  для подсобного хозяйства 
	общая долевая
(1/2) 

Индивид.
	 50,6



15,7
	Россия



Россия
	-
	-
	-
	-
	 1007955,19
	

	
	супруг
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	TOYOTA MARK 2 
ГАЗ-69 ГАЗ
	338 977,29
	



СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
 Маслова Галина Степановна ,
Начальника отдела кадрового и информационного сопровождения управления образования и молодежной политики администрации Уссурйского городского округа
и членов его семьи за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	 Маслова Г.С.
	Нач.отдела
	квартира



земельный участок  для подсобного хозяйства 
	
Индивид


индивидуальная.
	 40,6



 470,0
	Россия



Россия
	гараж-
	18,0-
	Россия
	-
	623 939,56
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира

	Общая долевая(1/3)
	54,8
	Россия
	Квартира

Комната в общежитие по месту учебы
	40,6

Не предусмотренно
	Россия

Россия
	-
	12573,40
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира

	Общая долевая(1/3)
	54,8
	Россия
	Квартира


	40,6


	Россия


	-
	
	



















СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
Симчук Юлия Юрьевна ,
 Главный специалист 1 разряда финансово-экономического отдела управления образования и молодежной политики администрации Уссурйского городского округа
и членов его семьи за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Симчук Ю.Ю.
	Главный специалист 1 разряда
	квартира




	Общая совместная

общая долевая (1/4)


	 47,4



62,0

	Россия



Россия  
	-
	-
	-
	-
	 526 841,03
	

	
	супруг
	
	Приусадебный участок

Жилой дом

Квартира 
	Индивидуальная


Индивидуальная

Общая совместная
	1900,0



36,9


47,4
	Россия



Россия


Россия
	--
	-
	-
	МИЦУБИСИ RVR

	1196 692,35
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	47,4
	Россия
	
	00,0
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	47,4
	Россия
	
	00,0
	


















СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
 Становая Татьяна Николаевна ,
 Главный специалист 1 разряда финансово-экономического отдела управления образования и молодежной политики администрации Уссурйского городского округа
и членов его семьи за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	 Становая Т.Н.
	Главный специалист 1 разряда  
	квартира

 гараж


	Индивидуальная
Индивидуальная 

	 64,8

25,2





	Россия

Россия  
	Земельный участок для размещения гаражей  и автостоянок- 
	 89,0
	[bookmark: _GoBack]Россия- 
	-
	 692 226,66
	



